Nos autem donac'o'es concessiones et confirmac'o'es p'd'c'as ratas

h'entes et gHas eas p' nob' eb heredib' n'ris quantu' in nob' est

acceptam' approbam' ratificam' et eas dil'c'is nob' in X'p'o

Llonuuc Abb'i loci p'd'c'i et eiusdem loci Conuentui et eor'

successorib' tenore p'senciu' imp'p'm concedim' et confirmam'
sicut carte et I're p'd'c'e r'onabilit' testant' et p'ut iidem Abbas
et conuentus et eor' p'decessores t'ras et possessiones p'd'c'as

r'onabilit' h'uerunt et tenuerunt et iam in p'senti h'ent et tenent

et lib'tatib' et consuetudinib' p'd'c'is hucusq' r'onabilit' usi sunt
et gauisi.

" In cuius rei testimoniu' has I'ras n'ras fieri fecim' patentes.
" T' me ip'o apud Westm' vicesimo die Octobr' anno regni n'ri

quarto.
" Nos autem carta (sic) et Pras p'd'c'as de huiusmodi lib'tatib'

priuilegiis et quietanciis minime reuocatis de auisiamento et

assensu d'nor' sp'naliu' et temporaliu' in parliamento n'ro apud
Westm' anno regni n'ri primo tento existenciu' approbam' ratifi-

cam' et confirmam' p'nt carte et I're p'd'c'e testant' et p'nt iidem

abbas et conuentus lib'tatib' priuilegiis et quietanciis p'd'c'is uti

debent . Ip'iqu' et eor' p'decessores Abb'is et Conuentus loci

p'd'c'i lib'tatib' priuilegiis et quietanciis illisetear' qual't a tem-
pore confecc'o'is cartar' et I'rar' p'd'c'ar' hactenus r'onabilit' uti

et gaudere consueuerunt. In cuius rei testimoniu' has I'ras

n'ras fieri fecim' patentes.

1 ^' Sexto^' :—but it is the 11th April in the charter roll of John
and in the inspcximuses thereof to Henry VI inclusive.
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" T' me ip'o apud Westm' octauo die Julii anno regni n'ri

t'cio.

" Nos autem I'ras cartas concessiones et confirmacVes p'd'c'as

ac om'ia et singnla in eisdeni contenta rata h'entes et gHa eap'

nob' et heredib' n'ris qnantu' in nob' est acceptam' et approbam'
ac dil'c'is no))' Abb'i et Conuentni loci p'd'c'i et successorib' suis

ratificam' et confirmam' p^nt I're et carte p'd^c'e r'onabilit'

testant'.

"In cuius et c'.

" T Ee apud AVestni' quarto die Marcis."

[Translation.] •>

" Concerning the confirmation for the abbot of Strata Florida.

"The King, to all to Avhom, etc., greeting. We have in-

spected the Letters patent .... And we, holding the gifts,

grants, and confirmations aforesaid firm and valid, for us and
our heirs, as much as in us lies do accept, approve, ratify them,

and do grant and confirm them to our very dear in Christ

Llonuuc/ abbot of the place aforesaid, and to the convent of the